PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa nº 012/2025 – Processo Administrativo nº

17.02.25.004

Objeto: Contratação de Serviços de Consultoria em Gestão
Previdenciária e Atuarial.

RESOLVE: Diante de argumentos aparentemente relevantes
trazidos em manifestação de interessado, resolvo revogar o
presente certame, submetendo a demanda para análise do
setorcompetente, que decidirá pela reformulação ou
manutenção das peças técnicas para nova publicação.

João Paulo Silva
Agente de Contratação

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:14FC3355

28/02/2025, 13:30

1/1